UFFI Cl ALE. U. 0001645. 20- 04- 2023. h. 08: 01

m pi . AGOUSPGR. REG STRO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

,,//47%&/}/5750 r/ﬁ/// , g/z/zmmbﬁ/ﬁ e f/?/ ,,////rﬁ/p’//)

Yppooio Sootustioo W/e&&fm

Wfois 1TT
tote  Tersstosiade ot Crossete

IL DIRIGENTE

il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, recante "Approvazione del testo unico delle
disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado”;
la Legge 241/90 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso
ai documenti amministrativi”;
I’O.M. n. 112 del 6 maggio 2022 con la quale sono state indette le “Procedure di aggiornamento
delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3
maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed
educativo”;

I’art. 14 della medesima Ordinanza, con il quale vengono date disposizioni in merito agli effetti
del mancato perfezionamento e risoluzione anticipata del rapporto di lavoro
I’art. 14 , comma 2 lettera b) ai sensi del quale I’abbandono del servizio comporta la perdita della
possibilita di conseguire supplenze sulla base delle graduatorie di istituto , per tutte le classi di
concorso / tipologie di posto per ogni grado di istruzione per I’intero periodo di vigenza delle
graduatorie medesime ;

il proprio precedente decreto prot. n. 1327 del 29/03/2023 con il quale si dispone “ ai sensi
dell’art. 14 comma 2 lettera b) , il depennamento di FONTANI LAURA nata il 10/02/1983 (GR)
dalle Graduatorie di Istituto per I’intero periodo di vigenza delle graduatoric medesime per

abbandono dal servizio”

VERIFICATO che per mero errore materiale la data di nascita relativa all’aspirante Fontani Laura

riportata nel decreto 1327 del 29/03/2023 risulta essere 10/02/1983 anziché 24/11/1970 ;

RITENUTO necessario procedere all’annullamento in autotutela del decreto USP n. 1327 del 29/03/2023;
VISTO il Regolamento n. 2016/679/UE del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016

relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonche
alla libera circolazione di tali dati;

Responsabile del procedimento: Via Latina, n.5 — 58100 Grosseto — Referente:
Tel. 0564 420811
Renata Mentasti e-mail PEO usp.gr@istruzione.it
e-mail: renata.mentasti@istruzione.it PEC uspgr@postacert.istruzione.it Laura Rappuoli
Web: http:// www.ufficioscolasticogrosseto.it e-mail:laura.rappuoli.176@istruzione. it

tel. n.: + 39 0564 420813



mailto:usp.gr@istruzione.it
mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/

,,//47%&/}/5750 r/ﬁ/// , g/z/zmmbﬁ/ﬁ e f/?/ ,,////rﬁ/p’//)

Yppooio Sootustioo W/e&&fm

Wfois 1TT
tote  Tersstosiade ot Crossete

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, recante "Testo unico delle

disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa;

DISPONE
L’annullamento in autotutela del proprio decreto USP prot. n. 1327 del 29/03/2023 e il
conseguente depennamento della signora FONTANI Laura nata il 24/11/1970 ( GR ) dalle
graduatorie di istituto di tutte le classi di concorso / tipologie di posto di ogni grado di istruzione

per I’intero periodo di vigenza delle graduatorie medesime :

La pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale di questo Ufficio sostituisce qualsiasi
forma di comunicazione e ha valore di notifica agli interessati a tutti gli effetti di legge. Lo scrivente
Ufficio, per propria competenza, procedera ad operare a sistema il reinserimento dei docenti indicati
attraverso le funzioni appositamente previste nella piattaforma informatica. Avverso il presente
provvedimento € ammesso ricorso amministrativo al Presidente della Repubblica, nel termine di 120

giorni ovvero ricorso giurisdizionale al T.A.R. nel termine di 60 giorni dalla data di pubblicazione
Grosseto, data come da protocollo

IL DIRIGENTE

Renata Mentasti

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’ Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Firmato digitalmente da
I(\:/IEll\l_I'_I'ASTI RENATA

Agli interessati 8E=LII\_/!|||§!F’RTUEZRI8NE
Al Sito web dell’ Ambito Territoriale e all’ Albo =

Responsabile del procedimento: Via Latina, n.5 — 58100 Grosseto — Referente:
Tel. 0564 420811
Renata Mentasti e-mail PEO usp.gr@istruzione.it
e-mail: renata.mentasti@istruzione.it PEC uspgr@postacert.istruzione.it Laura Rappuoli
Web: http:// www.ufficioscolasticogrosseto.it e-mail:laura.rappuoli. 176 @istruzione. it
tel. n.: + 39 0564 420813



mailto:usp.gr@istruzione.it
mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/

		2023-04-19T12:36:27+0000
	MENTASTI RENATA


		2023-04-20T08:01:08+0200
	protocollo




